Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr Pérshkrimi i Elementéve 2017 2016
| TE ARDHURAT 4,932,392 2,389,454
shitjet 4,932,392 2,389,454
te.ardhura te ndryshme
>
Il SHPENIZIMET 1+2+3+4+5 3,888,172 1,938,610

1|Shpenzime per materiale 887,297 248,612
>Inventari ne celje - -
>Shpenzimet per mallrat te blera 887,297 248,612
>|nventari ne fund te viti -

2 Shpenzime per personeli 1,798,566 1,250,884
>Paga 1,541,273 1,102,728
>Siguaracion 257,293 148,156

3|Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 902,309 141,614

4|Te tjera 300,000 297,500
>Energji, uji, fax, telefon, interent
>Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
> Beznin/Nafte/Gaz
>Qera ambjenti 300,000 297,500
>Pagesa
> Taksa doganore e Bashkiake
>Shpenzime administrative, mirembjatje dhe te tjera
Te tjera

5|Shpenzime financiare -
>Interesa te paguar
>Komisione bankare
>Humbje nga kursi kembimit
Fitimi/ Humbja para tatimit
>

A Fitimi/ Humbja para tatimit 1,044,220 450,844
>

6|Tatim mbi fitimin ~ 15% 156,633 67,627

B Fitimi humbja pas tatimit 887,587 383,217




